

内蒙古智能煤炭有限责任公司造价咨询服务项目中标候选人公示

(招标编号: YTCG2024-002)

公示结束时间: 2024 年 04 月 01 日

一、评标情况

标段(包)[001]采购标包:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名: 内蒙古丰凯工程项目管理有限责任公司, 费率: 下浮 25%, 质量: //, 工期/交货期/服务期: 365 天;

中标候选人第 5 名: 慧城工程管理咨询有限公司, 费率: 下浮 25%, 质量: //, 工期/交货期/服务期: 365 天;

中标候选人第 6 名: 青矩工程顾问有限公司, 费率: 下浮 25%, 质量: //, 工期/交货期/服务期: 365 天;

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(内蒙古丰凯工程项目管理有限责任公司)的项目负责人: //;

中标候选人(慧城工程管理咨询有限公司)的项目负责人: //;

中标候选人(青矩工程顾问有限公司)的项目负责人: //;

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(内蒙古丰凯工程项目管理有限责任公司)的资格能力条件: //;

中标候选人(慧城工程管理咨询有限公司)的资格能力条件: //;

中标候选人(青矩工程顾问有限公司)的资格能力条件: //;

二、提出异议的渠道和方式

如投标人认为中标候选人使自己的合法权益受到损害的, 可在中标候选人公示有效期内, 按招标文件中有关质疑的规定向采购单位或采购代理机构提出质疑。

三、其他

内蒙古智能煤炭有限责任公司造价咨询服务项目中标候选人公示

内蒙古元天工程咨询管理有限公司受内蒙古智能煤炭有限责任公司的委托, 于 2024 年 03 月 28 日就内蒙古智能煤炭有限责任公司造价咨询服务项目(项目编号: YTCG2024-002), 采

用公开招标的方式进行采购，本次采购的中标候选人情况公示如下：

一、项目名称：内蒙古智能煤炭有限责任公司造价咨询服务项目

二、中标候选人名称以及中标信息：

包号 中标人名称 中标价格（下浮%） 服务期 服务地点 备注

1 内蒙古丰凯工程项目管理有限责任公司 25 365 日，一年 内蒙古智能煤炭有限责任公司
麻地梁煤矿 推荐为入围单位

慧城工程管理咨询有限公司 25 365 日，一年 内蒙古智能煤炭有限责任公司麻地梁煤矿 推
荐为入围单位

青矩工程顾问有限公司 25 一年 内蒙古智能煤炭有限责任公司麻地梁煤矿 推荐为入围候
选人

三、否决情况

中联国际工程管理有限公司：投标文件未提供投标截止日前六个月内至少一个月的社保缴费
凭证。不满足招标文件第六章评标原则和方法中资格性审查有依法缴纳税收和社会保障资金
的良好记录的要求。

四、如投标人认为中标候选人使自己的合法权益受到损害的，可在中标候选人公示有效期内，
按招标文件中有关质疑的规定向采购单位或采购代理机构提出质疑。

五、公告时间

2024 年 03 月 29 日至 2024 年 04 月 01 日

六、评审委员会

韩俊、吴爱贤、周梅、奇慧、李燕

七、联系方式

采购单位名称：内蒙古智能煤炭有限责任公司

地 址：鄂尔多斯市准格尔旗龙口镇

联 系 人：沈旭、郑先生

联系电话：15598826456、15560302082

采购代理机构名称：内蒙古元天工程咨询管理有限公司

地 址：鄂尔多斯市东胜区公园大道 A 座七层

联 系 人：张普

联系电话：15560303535

四、监督部门

本招标项目的监督部门为内蒙古智能煤炭有限责任公司。

五、联系方式

招 标 人：内蒙古智能煤炭有限责任公司

地 址：鄂尔多斯市准格尔旗龙口镇

联 系 人：沈旭

电 话：15598826456

电子邮件：//

招标代理机构：内蒙古元天工程咨询管理有限公司

地 址：鄂尔多斯市东胜区

联 系 人：张先生

电 话：15560303535

电子邮件：nmytgs@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_____（签名）

招标人或其招标代理机构：_____（盖章）